РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонд
42ZO5З, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Шикши, ул. Школьнм,4
тел, (84362) 46_1-35

. тАтАрстАн
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
Я(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

к о митЕты
42205З, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Шекше авылы, Мокгэп урамы,4 йорт
тел. (84362) 46-1-35

e-mail:5hik.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11 ,2024

о внесении изменения в Положение об
организации и условиях оплаты труда главных
бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением
должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Исполнительного
комитета Шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района,
утверщден ное постано влен ием И спол н ител ьного
комитета Шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района от 07.05.201 9
Ns23

](AрАр
Ns 29

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного
самоуправления, ИсполнительныЙ комитет Шикшинского сельского поселения
Саби нского муници пал ьного района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Исполнительного комитета Шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района, утверщценное постановлением
исполнительного комитета Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 07,05.20'19 Ns23 кОб организации и условиях оплаты труда
главных бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностеЙ, отнесенных к

должностям муниципальных служащих) Исполнительного комитета Шикшинского
сельского поселения Сабинского муниципального района) следующее изменение:

1.1.Таблицу пункта 3 изложить в следующей редакции:
(

).
2. Распространить дЬйствие настоящего решения на правоотношения,

возникшие с 1 января 2025 года.

,Щолжность и спол нител ьны й комитет с ч ислен ностью населен ия

до 3,5 тысяч человек свыше 3,5
человек

тысяч

Главный бухгалтер 25 700 27 000
Бухгалтер 24 500

3. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
портале правовоЙ информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационноЙ сети <<Интернет> по адресу: http:/lpravo.tatarstan,ru и на
официальном сайте Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального
раЙона Республи ки Татарстан по адресу: http ://sаЬч.tаtаrstап, ru/sh iksh i,

4. Контроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Шикшинского сельского п Р.Р.Хайртдинов